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Companhia de Habitac&o Popular de Campinas
PLANILHA DE EVOLUGAO DE SALDO DE CONTRATO
DIRETORIA TECNICA - COHAB-CP - D. PLANEJAMENTO E COORDENADORIA DE OBRAS

PROTOCOLO ADMINISTRATIVO: 2009 /10/26.080

TERMO DE CONTRATO:
OBJETO SERVIGOS DE GERENCIAMENTO E ACOMPANHAMENTO AS OBRAS DE EXECUGAO DE

159 /2.009

EMPREENDIMENTO HABITACIONAL JD. MARISA - FASE 2 - GLEBA - B - OBJETO PAC-VIRACOPOS
DATA DA ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO

1

VALOR ESTIMADO PREVISTONO T.C.

85 U.H.

R$ 437.355,41

item histérico

valor medido

valor medido acumulado

% executado do
contrato

saldo do contrato
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976/2.010
1312/2010
1682/2010
2020/2010
OF-DiT: 2273
OF-DiT: 2788
OF-DiT: 3097
OF-DiT: 3475
OF-DiT: 3768
OF-DiT: 4062/10
OF-DIT: 18/11
OF: 409/ 11
OF: 865/ 11
OF: 1442
1891-11
2424 /11
2969 /11

MEDIGOES REGULARES / No. DOC DE ENCAMINHAMENTO / DATA
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:
MEDICAO:
MEDIGAO:
MEDICAO:

5 marco, 2010

12 abril, 2010

4 maio, 2010

7 junho, 2010

6 julho, 2010

10 agosto, 2010
8 setembro, 2010
7 outubro, 2010

4 novembro, 2010
2 dezembro, 2010
4 janeiro, 2011

8 fevereiro, 2011
11 marco, 2011
11 abril, 2011

9 maio, 2011

7 junho, 2011

12 julho, 2011

28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
28.246,15
9.890,23
9.890,23
9.890,23
9.890,23
9.890,23
9.890,22

28.246,15

56.492,31

84.738,46
112.984,62
141.230,77
169.476,92
197.723,08
225.969,23
254.215,38
282.461,54
310.707,69
320.597,92
330.488,15
340.378,38
350.268,61
360.158,84
370.049,06

6,46
12,92
19,38
25,83
32,29
38,75
45,21
51,67
58,13
64,58
71,04
73,30
75,57
77,83
80,09
82,35
84,61

409.109,26
380.863,10
352.616,95
324.370,79
296.124,64
267.878,49
239.632,33
211.386,18
183.140,03
154.893,87
126.647,72
116.757,49
106.867,26

96.977,03

87.086,80

77.196,57

67.306,35




